

Brihanmumbai Municipal Corporation
Pest Control officer, K/W Ward bldg, 5th floor, Paliram Road, Andheri (W), Mumbai 400 058.

No. : PCO/ 467 /KW/SR Date : /05/2022

NOTICE

Applications are invited from registered Sahakari / Berojgar Seva Sahakari Sansthas, for providing 20 Volunteers to render Insecticidal treatment in slum & slum like areas in the monsoon period for 6 months/145 days from June to November 2022 for control of Malaria and Dengue, in K/West ward.

Interested Sansthas should download applications on B.M.C. portal <http://portal.mcgm.gov.in> or contact at the office of the Pest Control Officer, KW Ward ,5th floor, Paliram Road, Andheri (W), Mumbai 400 058. Tel No. (office) 022 262 37932 Ext. 379.

The last date for submission of applications at the office of Pest Control Officer KW is 30.05.2022 before 4.00 p.m. on working days.

Sd/-

Assistant Commissioner
K/West Ward

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

किटक नियंत्रण कार्यालय के/प विभाग, ५ रा मजला, के/प विभाग कार्यालय इमारत, पालीराम रोड, अंधेरी (प.), मुंबई - ४०००५८

दुरध्वनी क्रमांक (कार्यालय) - 022 26232969

क्रमांक : किनिका/ ४६७/लेखा दिनांक : .०५.२०२२

सूचनापत्र

किटक नियंत्रण अधिकारी के/पश्चिम विभाग येथे पावसाळी मोसमात ६ महिन्यांच्या कालावधीसाठी (१४५ दिवस) झोपडपट्टी विभागात डेंगी, मलेरिया नियंत्रणाकरिता अळीनाशक फवारणीसाठी २० स्वयंसेवक उपलब्ध करण्यासाठी, नोंदणीकृत सहकारी / बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था यांचेकडून अर्ज मागविण्याबाबत संकेत स्थळावर सूचनापत्र देण्यात येत आहे.

इच्छुक संस्थांनी याबाबतचा तपशील अर्ज व इच्छापत्राच्या नमुन्यासाठी <http://portal.mcgm.gov.in> या संकेत स्थळावर अथवा किटक नियंत्रण अधिकारी के/पश्चिम विभाग कार्यालय, ५ वा मजला, के-पश्चिम विभाग कार्यालय, पालीराम पथ, अंधेरी (प) मुंबई-५८, दुरध्वनी क्र.०२२ २६२३७९३२ विस्तारित क्र. ३७९ येथे संपर्क साधावा.

संस्थेने कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी किटक नियंत्रण अधिकारी के/पश्चिम विभाग कार्यालयात अर्ज करण्याची अंतिम तारीख दिनांक ३०.०५.२०२२ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत.

सहि/-

सहायक आयुक्त के/प विभाग